
Počet balíků: 3

Adresa depaAdresa zákazníka

K Horním Počernicím 213/1, 107
00 Praha 10 - Dubeč

ZAFIDO s.r.o. Číslo zákazníka:34601548204

Datum:25.10.2018 12:51:42

Seznam zásilek: 34601548204_20181025_2

Kutnohorská 429/2, 10900 Praha 10
CZ-10900

Verze směrování: 18090317

Štítek z Moje DPD

Č. Číslo balíku Typ zásilky Název společnosti Adresa PSČ Město Reference č. 1: Hmotnost (kg)

1 13925008474084 DOM,MYT,ComplDel,COD,
PPCZ

Ing. Soňa Černá Drmaly, není č.p. CZ-43111 Vysoká Pec 6.000

2 13925008474085 DOM,MYT,ComplDel,COD,
PPCZ

Ing. Soňa Černá Drmaly, není č.p. CZ-43111 Vysoká Pec 26.000

3 13925008474086 DOM,MYT,ComplDel,COD,
PPCZ

Ing. Soňa Černá Drmaly, není č.p. CZ-43111 Vysoká Pec 26.000

Podpis Strana 1 z 1



Počet balíků: 3

Adresa depaAdresa zákazníka

K Horním Počernicím 213/1, 107 00
Praha 10 - Dubeč

ZAFIDO s.r.o. Číslo zákazníka:34601548204

Datum:25.10.2018 12:51:42

Seznam zásilek: 34601548204_20181025_2

Kutnohorská 429/2, 10900 Praha 10
CZ-10900

Verze směrování: 18090317

Štítek z Moje DPD

Č. Číslo balíku Název společnosti Adresa PSČ Město DobírkaTyp zásilky Reference č. 1: Druh vyzvednutí ÚčelMěna

1 13925008474084 Ing. Soňa Černá Drmaly, není č.p. CZ-43111 Vysoká Pec CZKDOM,MYT,ComplDel
,COD,

3860.00 18021480Hotově

2 13925008474085 Ing. Soňa Černá Drmaly, není č.p. CZ-43111 Vysoká Pec CZKDOM,MYT,ComplDel
,COD,

0.00 18021480Hotově

3 13925008474086 Ing. Soňa Černá Drmaly, není č.p. CZ-43111 Vysoká Pec CZKDOM,MYT,ComplDel
,COD,

0.00 18021480Hotově

Podpis Strana1 of 1


